Акционерное общество «Специализированный регистратор - Держатель реестров акционеров

	газовой промышленности» (АО «ДРАГА»)
	Форма №  ЗАП-СВ

	Служебные отметки

	Регистратора о приеме документа
	Регистратора об экспертизе/исполнении/обработке

	Вх. №
	Исх.№

	Дата
	Дата

	   Ф.И.О.
	Ф.И.О.

	Запрос на предоставление сведений о наличии счетов и иной информации, необходимой для предоставления гражданам сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

	Ф.И.О. лица, запрашивающего информацию:

	Данные документа, удостоверяющего личность

	Наименование документа, серия и номер паспорта, дата выдачи

	Настоящим прошу выдать:

	Сведения о наличии счетов и иной информации, необходимой для представления гражданами сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера*

На отчетную дату:               ___.___________. 20___г.

	Сведения предоставляются гражданам, являющимся либо являвшимся зарегистрированными лицами в отчетный период и (или) на отчетную дату, либо их представителям по состоянию на одну из следующих указанных отчетных дат:

· 31 декабря;

· первое число месяца;

· иное число месяца, если Сведения запрашиваются для заполнения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера временно исполняющим обязанности высшего должностного лица субъекта РФ (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта РФ) в соответствии с п.10.3 ст.19 Федерального закона от 06.10.1999 N 184-ФЗ.
В случае указания гражданином (его представителем) в качестве отчетной даты 31 декабря отчетным периодом является календарный год, на который приходится указанная дата.
В случае указания гражданином (его представителем) в качестве отчетной даты первого числа месяца, отчетным периодом является календарный год, предшествующий дате обращения гражданина (его представителя).

В случае указания гражданином (его представителем), являющимся временно исполняющим обязанности высшего должностного лица субъекта РФ (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта РФ), в качестве отчетной даты 31 декабря отчетным периодом является календарный год, предшествующий году, на который приходится указанная дата, а в случае указания иной даты, отчетным периодом является календарный год, предшествующий дате обращения гражданина (его представителя).

	Информацию из реестра выдать (направить) следующим способом:

	 ( лично     ( уполномоченному представителю      ( заказным письмом       (  электронный документ
                                                                                                  (отправка  осуществляется  при условии оплаты)             (при наличии договора ЭДО)

	ПРЕДСТАВИТЕЛЬ  ЛИЦА

	Ф.И.О.:

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	Наименование и реквизиты документа, наименование органа, осуществившего выдачу, дата выдачи, код подразделения (при наличии):

	Доверенность (номер и дата в реестре нотариуса)

	Подпись лица

или его представителя

	Подпись
	Фамилия Имя Отчество

Заполняется сотрудником АО «ДРАГА»
	Подпись проставлена в присутствии уполномоченного лица АО «ДРАГА»

	Подпись сотрудника регистратора
	Фамилия Имя Отчество

	Документ(ы) №№ _____________

  _____ ________________________

ПОЛУЧИЛ

	дата
	Подпись
	Фамилия Имя Отчество

* Указание Банка России от 27.05.2021 N 5798-У